



CSS Office Supplies Outlet no. 1

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: <https://corporatesupplies.com.pk>
NTN: 7194942-0, GST: n/a
Tel: 021-32630099

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 08/06/2024

Sale Invoice No : COSOn1-0624-7

Purchase Transaction Id : 8508

Purchase Details: CSS Stationary Outlet No.1

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	1	48.50	48.50	0.00	49	CSS Stationary Outlet No.1
2	Gimsa Tube (Small)	Pcs	1	27.00	27.00	0.00	27	CSS Stationary Outlet No.1
3	Gimsa - Elfy 7ML	Pcs	1	27.00	27.00	0.00	27	CSS Stationary Outlet No.1
4	Noble - Attendance Register 2 Quair	Pcs	1	266.75	266.75	0.00	267	CSS Stationary Outlet No.1
5	China - Mop Refill 500 Gram	Pcs	1	200.00	200.00	0.00	200	CSS Stationary Outlet No.1
6	Finis Phenyl 450 ml	Pcs	1	120.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
7	Gimsa - Extra Super Glue 20Gram	Pcs	1	102.00	102.00	0.00	102	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	2	48.50	97.00	0.00	97	CSS Stationary Outlet No.1
9	BLC - Paper A/4 70Gram	Rim	2	935.00	1,870.00	0.00	1870	CSS Stationary Outlet No.1
10	Marjaan - Copy Card File	Pcs	3	22.00	66.00	0.00	66	CSS Stationary Outlet No.1
11	China Universal Handfree	Pcs	1	60.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
12	Hexit 500ml	Pcs	1	125.00	125.00	0.00	125	CSS Stationary Outlet No.1
13	BLC - Paper A/4 80Gram	Rim	2	1,100.00	2,200.00	0.00	2200	CSS Stationary Outlet No.1
14	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	4	57.23	228.92	0.00	229	CSS Stationary Outlet No.1
15	Gimsa - Extra Super Glue 20Gram	Pcs	1	102.00	102.00	0.00	102	CSS Stationary Outlet No.1
16	Docro Chanyi Cutter Blades		2	14.00	28.00	0.00	28	CSS Stationary Outlet No.1
17	Deli Paper Cutter Model 2039	Pcs	1	160.00	160.00	0.00	160	CSS Stationary Outlet No.1
18	S.Ideal - Scotch Tape 2x50	Pcs	1	72.00	72.00	0.00	72	CSS Stationary Outlet No.1
19	Uniball - Signo 0.7 Pointer	Pcs	1	65.83	65.83	0.00	66	CSS Stationary Outlet No.1
20	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	1	53.00	53.00	0.00	53	CSS Stationary Outlet No.1
21	Post It Flag - Multicolor - 5 Pcs Each Packet	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
22	BLC - Paper A/4 70Gram	Rim	5	935.00	4,675.00	0.00	4675	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	10	14.07	140.65	0.00	141	CSS Stationary Outlet No.1
24	WD40 - 330ml	Pcs	1	860.00	860.00	0.00	860	CSS Stationary Outlet No.1
25	Piano - Permanent Marker	Pcs	1	48.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
26	Gimsa Tube (Small)	Pcs	1	27.00	27.00	0.00	27	CSS Stationary Outlet No.1
27	Plastic Ring File (Legal Size)	Pcs	1	145.00	145.00	0.00	145	CSS Stationary Outlet No.1
28	KCR - Carbon Paper	Packet	20	5.42	108.46	0.00	108	CSS Stationary Outlet No.1
29	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	1	48.00	48.00	0.00	48	CSS Stationary Outlet No.1
30	Hard Jhadu/Broom	Pcs	1	95.00	95.00	0.00	95	CSS Stationary Outlet No.1
31	Plastic Supri	Pcs	1	55.00	55.00	0.00	55	CSS Stationary Outlet No.1
32	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
33	Vim Powder (900 gm)	Pcs	1	140.00	140.00	0.00	140	CSS Stationary Outlet No.1
34	Ledger Paper (Green)	Packet	1	270.00	270.00	0.00	270	CSS Stationary Outlet No.1
35	Opal - Box File	Pcs	1	175.00	175.00	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
36	Deli File Bag Snap FC 2C Translucent (E38165)	Pcs	1	74.00	74.00	0.00	74	CSS Stationary Outlet No.1
37	Piano - Permanent Marker	Pcs	1	38.00	38.00	0.00	38	CSS Stationary Outlet No.1
38	Tapal - Green Tea 30Sheets	Packet	1	240.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1

39	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	3	108.00	324.00	0.00	324	CSS Stationary Outlet No.1
40	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	5	48.50	242.50	0.00	243	CSS Stationary Outlet No.1
41	Plastic Rope	Pcs	1	37.00	37.00	0.00	37	CSS Stationary Outlet No.1
42	Envelope Brown 11x15	Pcs	50	3.60	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
43	Other General Product (Taxable)	Pcs	1	35.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
44	Paper Tape Masking 1 Inch 68 Yard	Pcs	2	82.00	164.00	0.00	164	CSS Stationary Outlet No.1
45	Bar File (a) A4 Size	Pcs	3	22.00	66.00	0.00	66	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		144		14,176.62	14176.62	615671733	
--	-------	--	-----	--	-----------	----------	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan